重外工函〔2024〕9 号

关于开展劳模工匠先进典型进校园
“学宪法 讲宪法”普法宣传讲座的通知

各分工会：

按照重庆市总工会《关于开展 2024 年劳模工匠先进典型进企业进

校园进社区宣讲活动的通知》要求，为全面深入学习贯彻党的二十大、

二十届二中全会精神、中国工会十八大精神、市委六届二次三次四次

全会精神，深入学习贯彻习近平文化思想等内容，大力弘扬劳模精神、

劳动精神、工匠精神，充分发挥先进典型示范作用，结合市教科文卫

体工会工作安排，重庆市总工会、重庆市教科文卫体工会将在我校开

展一场“学宪法 讲宪法”普法宣传讲座。现将有关事项通知如下：

一、 讲座主题

学宪法 讲宪法

二、讲座时间

2024 年 6 月 19 日（星期三）15:00

三、讲座地点

渝北校区学术报告厅

四、 讲座对象

教职工代表、学生代表

1

五、讲座要求

根据“附件 1”的名额分配表，共限报 60 人；2024 年 6 月 14 日

前将“报名表”电子版提交校工会办公室指定邮箱。

联系人：王 婷

电 话：023-88959054

电子邮箱：250933815@qq.com

特此通知。

附件 1. 劳模工匠进校园“学宪法 讲宪法”普法宣传讲座名额

分配表

2. 劳模工匠进校园“学宪法 讲宪法”普法宣传讲座报名表

重庆外语外事学院工会委员会

2024 年 6 月 12 日

2

附件 1

劳模工匠进校园“学宪法 讲宪法”
普法宣传讲座名额分配表

序号 分工会名称 分配人数

1 校工会委员 9

2 分工会主席 13

3 英语学院分工会 9

4 东方语学院分工会 4

5 西方语学院分工会 5

6 国际商贸与管理学院分工会 7

7 国际传媒学院分工会 6

8 国际汉语教育学院分工会 3

9 艺术学院分工会 4

10 音乐学院分工会 4

11 马克思主义学院分工会 2

12 体育部分工会 2

13 机关第一分工会 5

14 机关第二分工会 2

15 机关第三分工会 5

总 计 80

3

附件 2

劳模工匠进校园“学宪法 讲宪法”
普法宣传讲座报名表

分工会名称：

序号 姓名 联系电话 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15